

DANSK ERHVERVS BELYSNING APS

CVR NR. 21 21 05 36

**NORDRE FASANVEJ 13
2000 FREDERIKSBERG**

**ÅRSRAPPORT FOR
2021**

23. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den ____ / ____ 2022

Dirigenten:

Mik Tayeb Bendjazia

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsens årsberetning	4
Ledelsens påtegning	5
Den uafhængige revisors påtegning	6
Regnskabsprincipper	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dansk Erhvervs Belysning ApS Vesterbrogade 70 1620 København V
CVR. NR.	21 210 05 36
Hjemsted	Københavns Kommune
Direktion	Mik Tayeb Bendjazia
Revision	RÅDGIVNINGSGRUPPEN Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevej 21 2860 Søborg
Selskabsskapital	kr. 125.000

LEDELSENS ÅRSBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været køb og salg af lyskilder til kontor- og industri-lokaler, samt investering i unoterede aktier, værdipapirer og andre finansielle aktiver.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 23.810, efter resultat af kapitalandele på kr. 0, hvilket direktionen finder utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 2.483.988.

Selskabets belgiske datterselskab er taget under konkursbehandling på egen anmodning. På trods af, at der var relativt mange aktiver (stort varelager, stor mængde debitorer, driftsmidler, kontanter osv.). Kurator har endnu ikke afsluttet sit arbejde med realiseringen af værdierne og det er derfor fortsat uklart, hvad slutresultatet bliver. Indtil videre er værdien af kapitalandele derfor medtaget i regnskabet til samme værdi som sidste år. Det understreges, at der er stor usikkerhed forbundet hermed, men at der forventes en afklaring i løbet af indeværende regnskabsår (2022).

Udvikling

Med forbehold for påvirkningen af konkursen i det belgiske datterselskab forventer ledelsen et positivt resultat for det igangværende regnskabsår.

Usikkerheder i årsregnskabet

Der er efter direktionens opfattelse ingen andre usikkerheder i årsregnskabet.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2021Note

		2020
2 Bruttoresultat	2.318.631	2.568.167
3 Personaleomkostninger	-1.694.951	-1.464.444
4 Andre eksterne omkostninger	-544.023	-499.846
Resultat af primær drift	79.657	603.877
Finansieringsindtægter	326	1.722
Finansieringsudgifter	-56.173	-218.088
Ordinært resultat før skat	23.810	387.511
5 Skat af årets resultat	-	-
Ordinært resultat efter skat	23.810	387.511
Resultat af kapitalandel tilknyttet virksomhed	-	-
ÅRETS RESULTAT	23.810	387.511
som fordeles som følger:		
Foreslået udbytte	-	-
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-	-
Overført til næste år	23.810	387.511
ÅRETS RESULTAT	23.810	387.511

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

<u>Note</u>	Aktiver	
		2020
6 Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	2.424.145	2.424.145
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.424.145	2.424.145
7 Indretning lejede lokaler	49.389	58.650
Immaterielle anlægsaktiver i alt	49.389	58.650
7 Driftsmidler	-	18.736
Materielle anlægsaktiver i alt	-	18.736
ANLÆGSAKTIVER	2.473.534	2.501.531
Debitorer	738.182	856.611
Igangværende arbejde	80.000	-
Mellemregning tilknyttede selskaber	152.254	718.796
Andre tilgodehavender	32.183	115.783
Periodeafgrænsningsposter	3.776	8.108
Tilgodehavender i alt	1.006.395	1.699.298
Likvide beholdninger	122.520	213.304
Likvide beholdninger i alt	122.520	213.304
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.128.915	1.912.602
AKTIVER I ALT	3.602.449	4.414.133

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

		2020
Passiver		
Indskudskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivning	1.524.037	1.524.037
Øvrige reserver	834.951	811.141
Hensat til uddelinger	-	-
EGENKAPITAL	2.483.988	2.460.178
Bankgæld	447.347	328.116
Leverandørgæld	139.719	966.241
Anden gæld	531.395	659.598
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	1.118.461	1.953.955
PASSIVER I ALT	3.602.449	4.414.133

NOTER

Note 1. Going Concern

Selskabets daterselskab i Belgien er taget under konkurs, men ledelsen forventer ikke at denne konkurs vil påvirke selskabets muligheder for, at opnå et positivt driftsresultat i indeværende år.

Dette, kombineret med årets positive resultat gør, at ledelsen har valgt, at aflægge årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Note 2. Bruttofortjeneste

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

Note 3. Personaleomkostninger:

		2020
Lønninger	1.725.532	1.443.970
ATP og andre sociale omkostninger	22.994	10.481
Pension	15.041	-
Lønrefusion	-86.197	-
Andre personaleomkostninger	16.357	9.433
Gebyrer, Dataløn	1.224	560
	1.694.951	1.464.444
Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget:	4	4

Note 4. Andre eksterne omkostninger

Lokaleomkostninger	205.632	221.036
Salgsomkostninger	5.447	2.336
Administrationsomkostninger	332.944	276.474
	544.023	499.846

Note 5. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

Beregnet selskabsskat	-	-
Regulering tidl. år	-	-
Skat af årets resultat	-	-

Selskabet har i året betalt kr. 0 i selskabsskat og kr. 0 i á conto skat.

NOTER**Note 6. Finansielle anlægsaktiver****International Lighting Company NV, Brussel**

Ejerandel 98%

		2020
Anskaffelsessum - primo	450.054	450.054
Kursregulering	-	-
Anskaffelsessum - ultimo	450.054	450.054
Akkumuleret resultat - primo	1.974.091	1.974.091
Udbetalt udbytte	-	-
Kursregulering	-	-
Resultat i året	-	-
Akkumuleret resultat - ultimo	1.974.091	1.974.091
KAPITALANDELE I ALT	2.424.145	2.424.145

Note 7. Anlægsaktiver

	Driftsmidler	Indretning lejede lokaler
Anskaffelser primo	280.498	92.607
Årets tilgang	-	-
Anskaffelsessum ultimo	280.498	92.607
Afskrivninger primo	261.762	33.957
Afskrivninger i året	18.736	9.261
Akkumulerede afskrivninger - ultimo	280.498	43.218
BOGFØRT VÆRDI - 31/12 2021	-	49.389

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET

Note 8. Udskudt skat

Udskudt skat beregnes som følger:

Tidsmæssige differencer	3.082
Fremført skattemæssigt underskud	<u>-287.902</u>
Beregningsgrundlag	<u>-284.820</u>
Udskudt skat 22% heraf eller kr. 0 hvis negativ	-
Hensat primo	<u>-</u>
Ændring i udskudt skat	<u><u>-</u></u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mik Tayeb Bendjazia

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-417380478025
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2022 kl.: 13:40:29
Underskrevet med NemID

Johnny Per Karleby

Som Revisor NEM ID
RID: 1226049598446
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2022 kl.: 13:47:50
Underskrevet med NemID

Mik Tayeb Bendjazia

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-417380478025
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2022 kl.: 13:51:37
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 1b386cZpYmK247958024